
Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.13

KK-Sportgewehr 50m Auflage Damen II Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

Außer Konkurrenz haben geschossen:

154 Anna Wasner  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 99,9 98,9 90,7 289,5



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 22 Frank Grundmann  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 100,9 95,1 104,7 300,7

2 132 Jörg Hocheder  2139 SV Holthausen e.V. 99,5 101,0 100,2 300,7

3 8 Mario Skroch  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 99,5 97,9 101,7 299,1

4 119 Stefan Hille  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 99,5 97,4 97,4 294,3

5 178 Ahmet Güllü  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  X 100,6 94,3 97,0 291,9

6 161 Martin Rüth  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 91,2 98,3 100,2 289,7

7 9 Alfred Schäfer  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 95,1 96,0 96,0 287,1

8 124 Wolfgang Strelow  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 93,9 95,7 91,4 281,0

9 163 Andreas Kleine  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 92,6 91,2 88,9 272,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

39 Stefan Kampmann  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V.  I 92,6 93,7 95,7 282,0



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 882,6 Ringen 20 70

38 Sven Thölen 296,6

37 Peter Eifel 295,1

40 Michael Garms 290,9

2  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  I 882,1 Ringen 31 59

120 Rainer Wasserlos 301,5

119 Stefan Hille 294,3

123 Harald Strelow 286,3

3  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 873,8 Ringen 23 67

165 Dirk Remiorz 297,3

164 Iris Guhl 294,7

166 Frank Rzadki 281,8

4  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 852,7 Ringen 10 70 10

162 Michael Scheffer 290,3

161 Martin Rüth 289,7

163 Andreas Kleine 272,7



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren I w. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 164 Iris Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 98,1 96,2 100,4 294,7

2 160 Jasmin Köhler  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 95,7 95,6 100,5 291,8



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 120 Rainer Wasserlos  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 99,6 101,1 100,8 301,5

2 38 Sven Thölen  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 97,0 98,3 101,3 296,6

3 212 Erich Thomas Ziegel  2102 PostSV Bochum e.V. 96,1 98,7 100,8 295,6

4 37 Peter Eifel  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 97,6 100,1 97,4 295,1

5 40 Michael Garms  2122 Linden-Dahlhauser SB e.V. I 96,4 96,1 98,4 290,9

6 162 Michael Scheffer  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  V 93,7 98,3 98,3 290,3

7 123 Harald Strelow  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 93,7 95,9 96,7 286,3

8 166 Frank Rzadki  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 92,9 93,5 95,4 281,8

9 176 Günter Baumgart  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  X 75,2 69,4 71,7 216,3

Außer Konkurrenz haben geschossen:

159 Martin Köhler  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 97,5 97,0 101,8 296,3



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren II w. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 158 Anja Rehbein  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  IV 100,9 99,5 101,2 301,6

2 130 Sylvia Pantaleon  2139 SV Holthausen e.V. 100,7 98,6 99,2 298,5

3 167 Martina Mittelstädt  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 91,6 94,7 91,7 278,0



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 151 Friedhelm Symalla  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 103,0 101,4 105,5 309,9

2 165 Dirk Remiorz  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VI 100,9 99,3 97,1 297,3

3 171 Bernd Mittelstädt  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 97,5 101,7 97,2 296,4

4 155 Uwe Motte  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 99,2 98,6 94,4 292,2

5 12 Michael Deutsch  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 92,0 88,6 92,0 272,6

6 177 Tim Tomaßeck  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 92,1 91,9 88,5 272,5

7 180 Alfred Hacker  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 83,1 88,1 83,6 254,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

156 Jürgen Schablewski  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 99,9 99,4 91,2 290,5



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.74

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:54 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 918,2 Ringen 90

151 Friedhelm Symalla 309,9

149 Horst Müller 305,5

150 Kurt Motte 302,8

2  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.V.  II 904,9 Ringen 60 30

128 Joachim Dohnert 308,6

129 Otto Hirschmann 299,7

127 Peter Tannheuser 296,6

3  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 864,9 Ringen 22 58 10

157 Dieter Guhl 300,2

155 Uwe Motte 292,2

177 Tim Tomaßeck 272,5

4  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 851,8 Ringen 10 70 10

171 Bernd Mittelstädt 296,4

173 Alois Vesely 282,7

172 Klaus Katz 272,7



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren III w. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 62 Martina Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 99,6 95,2 94,8 289,6

2 13 Mechthild Deutsch  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 90,7 96,5 92,4 279,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

135 Iris Wentzel  2139 SV Holthausen e.V.  I 99,9 99,9 98,4 298,2



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.76

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 128 Joachim Dohnert  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 102,2 103,5 102,9 308,6

2 150 Kurt Motte  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 102,5 100,1 100,2 302,8

3 157 Dieter Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  III 98,7 100,2 101,3 300,2

4 129 Otto Hirschmann  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 99,7 100,7 99,3 299,7

5 127 Peter Tannheuser  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e.... 100,5 97,4 98,7 296,6

6 10 Rainer Humke  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 95,8 98,2 95,6 289,6

7 134 Wolfgang Wirtz  2139 SV Holthausen e.V.  I 92,5 96,5 95,8 284,8

8 173 Alois Vesely  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 96,3 91,2 95,2 282,7

9 172 Klaus Katz  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VIII 88,6 90,1 94,0 272,7

10 169 Gerd Krüger  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VII 87,3 91,2 93,9 272,4



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.77

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren IV w. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 11 Bärbel Humke  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 81,3 94,1 88,3 263,7



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.78

KK-Sportgewehr 50m Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 149 Horst Müller  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 102,0 102,0 101,5 305,5

2 168 Gerhard Müller  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  VII 95,5 95,7 96,9 288,1

3 136 Dieter Orth  2139 SV Holthausen e.V. 96,8 95,3 92,0 284,1

4 179 Stanislaw Filipow  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 92,1 90,7 90,5 273,3

5 61 Heinz Seidel  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V. 87,2 86,7 92,4 266,3



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.10

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:53 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 882,5 Ringen 39 51

153 Dietmar Kobus 301,4

152 Steve Porstmann 291,6

154 Anna Wasner 289,5



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.12

KK-Sportgewehr 50m Auflage Herren II Seite: 1

Stand: 14.10.2024 09:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 153 Dietmar Kobus  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 96,8 102,7 101,9 301,4

2 152 Steve Porstmann  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  II 95,7 100,4 95,5 291,6

3 14 Ingo Kaiser  2136 BSV Wattenscheid-Höntrop e.V. 94,2 88,8 98,7 281,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

174 Robin Wasner  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 97,6 98,6 96,7 292,9



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.17

10m Luftpistole Damen IV Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 78 Susanne Hille - Schuster  2119 PolSV Bochum e.V.  III 84 82 90 85 341



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 103 Christian• Zwingmann•  2119 PolSV Bochum e.V.  II 89 89 90 91 359

2 64 Christian Uellenbeck  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 91 90 85 85 351

3 96 Melvin McMonagle  2119 PolSV Bochum e.V.  II 90 89 85 85 349

4 97 Eray• Öztürk•  2119 PolSV Bochum e.V. 78 87 82 85 332

5 65 Mathias Uellenbck  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 62 63 56 66 247



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:16 Uhr Total 10er/9er/8er

1  2119 PolSV Bochum e.V.  II 1068 Ringen 9 90 21

86 Vladyslav Dotsenko 360

103 Christian• Zwingmann• 359

96 Melvin McMonagle 349

2  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 925 Ringen 1 36 43 11 25

64 Christian Uellenbeck 351

63 Sven Bublitz 327

65 Mathias Uellenbck 247



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:18 Uhr 1 2 3 4 Total

1 86 Vladyslav Dotsenko  2119 PolSV Bochum e.V.  II 94 86 86 94 360

2 147 Michael Meininghaus  2139 SV Holthausen e.V. 92 89 90 83 354

3 63 Sven Bublitz  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  I 80 85 82 80 327

4 26 Martin Schulte  2107 VfL Winz-Baak e.V. 72 77 70 77 296



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 67 Paul Westhoff  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  II 90 89 93 90 362

2 80 Uwe Buckesfeld  2119 PolSV Bochum e.V. 88 84 91 87 350

3 88 Marco Glomb  2119 PolSV Bochum e.V. 87 83 89 88 347

4 146 Uwe Weckelmann  2139 SV Holthausen e.V. 78 88 79 84 329

5 211 Michael Höflich  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 73 81 72 76 302

6 25 Michael Wickmann  2107 VfL Winz-Baak e.V. 68 59 67 54 248



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:17 Uhr Total 10er/9er/8er

1  2119 PolSV Bochum e.V. 1026 Ringen 1 67 49 3

80 Uwe Buckesfeld 350

88 Marco Glomb 347

87 Uwe Dreßler 329



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 95 Wioletta• Mahooty•  2119 PolSV Bochum e.V.  III 77 82 89 89 337

2 90 Jaqueline Harlaß  2119 PolSV Bochum e.V.  III 79 74 74 78 305



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:17 Uhr Total 10er/9er/8er

1  2119 PolSV Bochum e.V.  III 983 Ringen 41 61 18

78 Susanne Hille - Schuster 341

95 Wioletta• Mahooty• 337

90 Jaqueline Harlaß 305



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:19 Uhr 1 2 3 4 Total

1 190 Thomas Miltenberger  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 84 91 88 83 346

2 68 Thomas Stühler  2108 BSV Freischütz Hiltrop e.V.  II 84 85 90 84 343

3 87 Uwe Dreßler  2119 PolSV Bochum e.V. 86 80 77 86 329

4 198 Eckhard Ölschläger  2124 SSV Hattingen e.V. 81 80 86 80 327

5 100 Volkhard Werkhäuser  2119 PolSV Bochum e.V. 72 78 82 84 316

6 189 Bernd Folle  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 68 79 82 76 305



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.70

10m Luftpistole Auflage Senioren I m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 8 Mario Skroch  2109 BSV Weitmar-Mark e.V. 95,1 92,3 90,9 278,3



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.72

10m Luftpistole Auflage Senioren II m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 54 Siegbert Schmeinck  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 94,2 91,0 91,9 277,1

2 53 Holger Görges  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V. 92,8 85,2 95,7 273,7



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.73

10m Luftpistole Auflage Senioren II w. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 197 Susanne Hille - Schuster  2116 BSV Bochum-Oberdahlhausen e... 95,6 99,8 96,2 291,6



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 72 Jürgen Lutz  2135 BSC Bochum e.V. 98,4 90,4 95,9 284,7

2 59 Uwe Teske  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 91,5 96,8 90,7 279,0

3 57 Detlef Weeber  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 90,2 94,6 90,4 275,2

4 207 Jürgen Buderus  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 85,9 90,2 97,9 274,0



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Luftpistole Auflage Senioren III m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:18 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 835,0 Ringen 80 10

58 Franz  Dreßen 280,8

59 Uwe Teske 279,0

57 Detlef Weeber 275,2



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Luftpistole Auflage Senioren III w. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 13 Mechthild Deutsch  2110 ABSV Hofstede-Riemke e.V. 86,3 90,1 91,1 267,5



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Luftpistole Auflage Senioren IV m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Otto Hirschmann  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 98,2 97,4 98,0 293,6



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Luftpistole Auflage Senioren V m. Seite: 1

Stand: 14.10.2024 10:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 47 Rolf Nöckel  2134 BSG Bochum-Langendreer e.V. 96,5 91,8 99,6 287,9

2 58 Franz  Dreßen  2104 BSV Bochum-Gerthe e.V.  I 97,0 88,2 95,6 280,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

149 Horst Müller  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 95,0 95,8 95,3 286,1



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:30 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2119 PolSV Bochum e.V.  I 1041 Ringen 16 49 55

102 Ulrich Zühlsdorf 365

92 Anja Hufnagel 346

88 Marco Glomb 330

2  2119 PolSV Bochum e.V. I 1036 Ringen 3 70 47

80 Uwe Buckesfeld 353

81 Ralf Burdinski 349

84 Sascha Döring 334

3  2119 PolSV Bochum e.V.  III 1009 Ringen 61 47 12

99 Simone Weismantel 338

78 Susanne Hille - Schuster 337

82 Senol Dayan 334

4  2135 BSC Bochum e.V.  I 1001 Ringen 9 39 57 14 1

73 Marcus van Stiphout 359

75 Holger Böhle 324

72 Jürgen Lutz 318

5  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 623 Ringen 7 22 39

186 Niels Remiorz 271

157 Dieter Guhl 233

177 Tim Tomaßeck 119



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9mm Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:30 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 185 Tobias Kusch  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 84 87 171 96 93 189 360

2 201 Kevin Simmich  2124 SSV Hattingen e.V. 71 70 141 77 67 144 285

3 186 Niels Remiorz  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 63 72 135 75 61 136 271



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9mm Herren II Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:31 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 84 Sascha Döring  2119 PolSV Bochum e.V. I 82 82 164 85 85 170 334



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9mm Herren III Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:32 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 73 Marcus van Stiphout  2135 BSC Bochum e.V.  I 83 87 170 94 95 189 359

2 80 Uwe Buckesfeld  2119 PolSV Bochum e.V. I 88 89 177 88 88 176 353

3 81 Ralf Burdinski  2119 PolSV Bochum e.V. I 89 87 176 80 93 173 349

4 92 Anja Hufnagel  2119 PolSV Bochum e.V.  I 87 84 171 88 87 175 346

5 99 Simone Weismantel  2119 PolSV Bochum e.V.  III 79 87 166 85 87 172 338

6 82 Senol Dayan  2119 PolSV Bochum e.V.  III 74 83 157 90 87 177 334

7 88 Marco Glomb  2119 PolSV Bochum e.V.  I 80 87 167 80 83 163 330

8 75 Holger Böhle  2135 BSC Bochum e.V.  I 69 88 157 83 84 167 324

9 36 Heiko Zeffler  2102 PostSV Bochum e.V. 56 80 136 75 92 167 303



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9mm Herren IV Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:32 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 102 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V.  I 81 97 178 88 99 187 365

2 78 Susanne Hille - Schuster  2119 PolSV Bochum e.V.  III 75 85 160 88 89 177 337

3 72 Jürgen Lutz  2135 BSC Bochum e.V.  I 77 82 159 81 78 159 318

4 176 Günter Baumgart  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 75 74 149 72 65 137 286

5 46 Otto Hirschmann  2134 BSG Bochum-Langendreer e... 37 54 91 86 79 165 256

6 157 Dieter Guhl  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 51 57 108 62 63 125 233

7 172 Klaus Katz  2127 ABSV Wattenscheid e.V.  I 35 25 60 72 50 122 182

8 177 Tim Tomaßeck  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 22 32 54 22 43 65 119



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole . 45 Herren I Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:33 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  2119 PolSV Bochum e.V. I 1062 Ringen 36 41 32 11

84 Sascha Döring 366

102 Ulrich Zühlsdorf 358

78 Susanne Hille - Schuster 338

2  2124 SSV Hattingen e.V. I 887 Ringen 32 32 26 14

200 Volker Schwarze 328

199 Wolfgang Bläsing 284

213 Bernd Jablonski 275



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole . 45 Herren II Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 84 Sascha Döring  2119 PolSV Bochum e.V. I 88 91 179 87 100 187 366



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole . 45 Herren III Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:34 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 92 Anja Hufnagel  2119 PolSV Bochum e.V.  I 85 88 173 98 87 185 358

2 73 Marcus van Stiphout  2135 BSC Bochum e.V. 77 83 160 93 94 187 347

3 36 Heiko Zeffler  2102 PostSV Bochum e.V. 76 77 153 93 97 190 343



Kreismeisterschaft 2025
Schützenkreis Bochum     in Wattenscheid DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole . 45 Herren IV Seite: 1

Stand: 21.10.2024 12:35 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 102 Ulrich Zühlsdorf  2119 PolSV Bochum e.V. I 82 98 180 80 98 178 358

2 162 Michael Scheffer  2127 ABSV Wattenscheid e.V. 86 84 170 89 82 171 341

3 78 Susanne Hille - Schuster  2119 PolSV Bochum e.V. I 75 94 169 74 95 169 338

4 200 Volker Schwarze  2124 SSV Hattingen e.V. I 85 85 170 89 69 158 328

5 74 Alfred Liebers  2135 BSC Bochum e.V. 89 78 167 61 83 144 311

6 199 Wolfgang Bläsing  2124 SSV Hattingen e.V. I 54 83 137 65 82 147 284

7 213 Bernd Jablonski  2124 SSV Hattingen e.V. I 47 66 113 88 74 162 275

8 198 Eckhard Ölschläger  2124 SSV Hattingen e.V. 72 75 147 48 61 109 256


